РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
с
. Столбово
)18.02.2020  № 5
О присвоении адресов земельным участкам после раздела земельного участка с К№ 22:17:010101:599
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства и приведения в соответствие технической документации, рассмотрев прилагаемые документы:
1. [bookmark: bookmark0]Присвоить следующие адреса земельным участкам образовавшимся в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 22:17:010101:599, общей площадью 4140,0 кв.м:
· [bookmark: bookmark1]первому земельному участку (:599:ЗУ1) площадью 2147,0 кв.м,
адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Каменский район, Столбовский сельсовет, Каменское лесничество, Столбовское участковое лесничество (СПК им. Мичурина);
· [bookmark: bookmark2]второму земельному участку (:599:ЗУ2) площадью 1993,0 кв.м,
адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Каменский район, Столбовский сельсовет, Каменское лесничество, Столбовское участковое лесничество (СПК им. Мичурина), лесной квартал 4, часть выдела 20.
[bookmark: bookmark3]
2. [bookmark: bookmark4]Довести данную информацию до сведения служб технического учета объектов недвижимости.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 С.В. Килина